

Pomocne przy każdej powierzchni

BLATY

LAMINOWANE	KOMPAKTOWE	DREWNIANE	GRANITOWE	SOLID SURFACE	KWARCOWE
------------	------------	-----------	-----------	---------------	----------

**Kleje i uszczelniacze**



**ColorJoint**

Uszczelniacz do blatów na bazie MS Polimerów, 10 kolorów dla jak najlepszego dopasowania do koloru blatu, 100% wodoodporna spoina, prosta aplikacja



**TopSeal**

Klej i uszczelniacz na bazie MS Polimerów, 16 kolorów, wszechstronne zastosowanie podczas prac montażowych w kuchni i nie tylko, 100% wodoodporne połączenie, niesamowita siła klejenia



**MitreBond z aktywatorem w aerozolu**

Klej błyskawiczny cyjanoakrylowy, szybkie klejenie w 10 sekund takich materiałów jak płyta meblowa, metal, plastik, szkło oraz wiele innych



**MitreBond z aktywatorem MitrePen**

Klej błyskawiczny cyjanoakrylowy z wygodnym aktywatorem w formie markera, szybkie klejenie w 10 sekund takich materiałów jak płyta meblowa, metal, plastik, szkło oraz wiele innych



**Bondtak 2080**

Wysokowydajny klej kontaktowy w aerozolu, do klejenia laminatów, blatów, płyt, obrzeży itp.



**ColorSeam**

Bardzo silny klej MMA do klejenia materiałów takich jak SolidSurface, granit, kwarc, kamień, ceramika i innych. Bogata kolorystyka, różne pojemności opakowań (50, 100, 250 ml), niebywała siła wiązania, idealna gęstość.



**BLOCK.PEN**

Pisak uszczelniający do krawędzi meblowych. Skutecznie uszczelnia połączenie płyty/blatu po 24h od aplikacji na spoinę. Dodatkowe zabezpieczenie niewrażliwych miejsc takich jak okolicie zmywarek, okapów, czajników, meble łazienkowe i wiele innych.



**Akcesoria do blatów**



**Śruby do łączenia blatów EasiBolt**











Śruby do łączenia blatów kuchennych o długości 150 mm. 3 sztuki w zestawie wraz z dodatkowymi elementami utrzymującymi śruby w wyfrezowaniu, dzięki którym jedna ręka zawsze pozostaje wolna. Do blatów o grubości 38 mm.










**Śruby do łączenia blatów SlimBolt**

Śruby do łączenia blatów kuchennych o długości 150 mm. 3 sztuki w zestawie. Do blatów o grubości 28 mm.



		BLATY					
		LAMINOWANE	KOMPAKTOWE	DREWNIANE	GRANITOWE	SOLID SURFACE	KWARCOWE
	<p><b>Śruby do łączenia blatów kompaktowych</b></p> <p>Specjalne śruby do łączenia kompaktowych blatów kuchennych. Wysokość całkowita śruby to jedynie 7 mm, co pozwala na montaż w blatach w grubości od 10 mm. 3 sztuki w zestawie.</p>		✓				
	<p><b>Zestaw do montażu blatu kompaktowego</b></p> <p>Zestaw elementów niezbędnych do prawidłowego montażu blatu kompaktowego. Uwaga - zestaw nie zawiera uszczelnacza ColorJoint, którego należy dobrać pod kolor montowanego blatu.</p>		✓				
	<p><b>Zestaw muf i śrub do blatów kompaktowych</b></p> <p>Zestaw 10-ciu muf, śrub oraz nakrętek ułatwiający montaż podwieszanego zlewu oraz montaż blatu do korpusów. Przeznaczony do blatów w grubości od 12 mm. W zestawie znajduje się również klucz imbusowy.</p>		✓				
	<p><b>Aluminiowa folia ochronna</b></p> <p>Aluminiowa i samoprzylepna folia do zabezpieczania blatów i płyt (np korpusów) przeciwko wysokiej temperaturze oraz wilgoci w niewrażliwych punktach (np. wycięcie pod zlew, zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza). Dostępna w 3 wersjach: 3mb x 50mm, 45mb x 50mm, 1m x 600mm.</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	<p><b>Taśma do klejenia obrzeży meblowych</b></p> <p>Bardzo mocna dwustronna taśma klejąca do przyklejania obrzeża do krawędzi blatu kuchennego. Silny klej akrylowy mocno wiąże obydwie powierzchnie tworząc bezpieczną spoinę.</p>	✓					
	<p><b>Olej do blatów drewnianych</b></p> <p>Pielegnuje i zabezpiecza wszystkie typy drewnianych blatów roboczych. Wnika głęboko w drewno dając naturalne satynowe wykończenie oraz trwałą i wodoodporną powłokę. Bezpieczny w kontakcie z żywnością zgodnie z EN71-3.</p>			✓			
	<p><b>Relingi ochronne do blatu</b></p> <p>Ochrona blatu przed przypaleniem gorącymi naczyniami. Relingi w kształcie półwałków są proste w montażu dzięki zainstalowanej już mocnej taśmie dwustronnej. Dostępne w długości 300 oraz 450 mm. Sprawdzają się również w hotelarstwie na szafki pod torby podróżne.</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓
<b>Szablony i akcesoria</b>							
	<p><b>Szablony do łączenia blatów kuchennych</b></p> <p>Innowacyjne szablony pozwalające na zacinanie zarówno blatów laminowanych jak i kompaktowych. Wykonane z trwałej płyty kompaktowej dają gwarancję dobrego połączenia jak i wytrzymałości. Dostępne zarówno w wersji na frez 12 mm jak i 1/2".</p>	✓	✓	✓			
	<p><b>Szablon TopMarker</b></p> <p>Narzędzie wspomagające pracę montażysty. Służy do błyskawicznego zaznaczania miejsc cięcia blatu pod zlewomywak, płytę grzewczą i wielu innych.</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	<p><b>Szablon do frezowania rowków ociekowych</b></p> <p>Wykonany z płyty kompaktowej gwarantuje stabilność wymiarów i jakości. Szablon leży pod kątem dzięki specjalnym dystansom na lewej stronie, co znacznie ułatwia i przyspiesza proces frezowania.</p>		✓	✓			

		BLATY					FRONTY				
		LAMINOWANE	KOMPAKTOWE	DREWNIANE	GRANITOWE	SOLID SURFACE	KWARCOWE	PŁYTA LAM.	AKRYLOWE	LAKIEROWANE	PVC
	<p><b>Frezy trzpieniowe</b></p> <p>Frezy trzpieniowe do frezarek górnowrzecionowych. Posiadamy frezy o średnicy zarówno 1/2" jak i 12 mm oraz w różnych długościach.</p>	✓	✓	✓							
<b>Środki czyszcząco-pielęgnacyjne</b>											
	<p><b>Gloss Cleaner</b></p> <p>Profesjonalny środek do pielęgnacji wysokopółskowych powierzchni np. frontów, jednak bezpieczny również dla telewizorów, monitorów itd. Dla najlepszego efektu sprzedawany zawsze ze szmatką z mikrofibry w zestawie.</p>								✓	✓	✓
	<p><b>Mleczko do powierzchni akrylowych</b></p> <p>Mleczko utwardza powierzchnie akrylowe zmniejszając ryzyko ich porysowania. Pozostawia niewidoczną warstwę ochronną na powierzchni, przywraca kolor, nadaje idealnego połysku.</p> <p>Uwaga - produkt przeznaczony wyłącznie do powierzchni akrylowych w wysokim połysku!</p>								✓		
	<p><b>Powierzchnie supermat. Czyszczenie i pielęgnacja</b></p> <p>Specjalistyczny środek do wszelkich matowych powierzchni. Doskonale usuwa tłuszcz i brud, nie pozostawia smug, bezpieczny dla powierzchni, zabezpiecza przed odciskami palców i osiadaniami kurzu.</p>	✓	✓					✓	✓	✓	✓
	<p><b>Zestaw do pielęgnacji powierzchni matowych</b></p> <p>Zestaw zawiera wszystko, co potrzebne aby zadbać o blaty, fronty i inne powierzchnie w supermatowym wykończeniu. Do czyszczenia bardzo uciążliwych zabrudzeń. Zawiera: środek do czyszczenia, dwie profesjonalne gąbki, ściereczkę oraz instrukcję pielęgnacji.</p>	✓	✓					✓	✓	✓	✓
	<p><b>Blaty laminowane. Czyszczenie i pielęgnacja</b></p> <p>Podstawowy produkt w każdej kuchni. Doskonale czyści wszelkie zabrudzenia, również te tłuste, pozostawiając blat nienagannie czystym. Bezpieczny dla wszelkich powierzchni laminowanych jak blaty i płyty.</p>	✓	✓					✓			
	<p><b>Antybakteryjny płyn do pielęgnacji blatów i mebli</b></p> <p>Środek o bardzo silnych właściwościach czyszczących do użytku na powierzchniach z płyty meblowej oraz na laminowanych blatach kuchennych. Oprócz idealnego czyszczenia zabija również bakterie na powierzchni.</p>	✓	✓					✓			
	<p><b>Blaty drewniane. Czyszczenie i pielęgnacja</b></p> <p>Doskonały środek dedykowany do powierzchni wykonanych z naturalnego drewna. Dzięki neutralnemu pH jest absolutnie bezpieczny dla drewna, nie przebarwia, a doskonale radzi sobie z nawet ciężkimi zabrudzeniami. Nie zawiera rozpuszczalników.</p>			✓							
	<p><b>Solid Surface. Regeneracja</b></p> <p>Specjalistyczne mleczko odnawiające powierzchnie Solid Surface. Specjalna formuła pozwala na usunięcie drobnych rys z powierzchni oraz wyrównuje powierzchnię.</p> <p>Uwaga - NIE nadaje się do powierzchni połyskowych</p>					✓					
	<p><b>Solid Surface. Połysk i ochrona</b></p> <p>Specjalistyczna politura na bazie olejów. Zabezpiecza powierzchnię blatu oraz innych elementów pozostawiając specjalną powłokę.</p>					✓					

		BLATY					FRONTY				
		LAMINOWANE	KOMPAKTOWE	DREWNIANE	GRANITOWE	SOLID SURFACE	KWARCOWE	PŁYTA LAM.	AKRYLOWE	LAKIEROWANE	PVC
	<p><b>Solid Surface. Czyszczenie i pielęgnacja</b></p> <p>Preparat przeznaczony do codziennej pielęgnacji powierzchni Solid Surface. Doskonale radzi sobie z codziennymi zabrudzeniami i tłuszczem, ma właściwości antybakteryjne, nie rysuje powierzchni oraz nie zostawia smug.</p>					✓					
	<p><b>Impregnat do kamienia</b></p> <p>Blaty wykonane z kamienia należy okresowo impregnować co jest czynnością często zapominaną. Nasz produkt jest niezwykle prosty w użytku, a zabezpiecza blaty przed plamami na długi czas. Tworzy transparentną oraz „oddechającą” powłokę.</p>				✓						
	<p><b>Granit &amp; Kwarc. Czyszczenie i pielęgnacja</b></p> <p>Preparat do codziennej pielęgnacji blatów i innych powierzchni z kamienia np. granit, kwarc, marmur, itp. Czyści codzienne zabrudzenia, jak i uporczywy brud, pozostawiając powierzchnię czystą i lśniącą.</p>				✓		✓				
	<p><b>Profesjonalna gąbka czyszcząca</b></p> <p>Innowacyjny produkt do czyszczenia wszelkich powierzchni. Bardzo dobrze radzi sobie z czyszczeniem ołówka lub markera na płytach i blatach. Idealny również do czyszczenia ciężkich zabrudzeń z powierzchni matowych</p> <p>Uwaga - NIE używać na powierzchniach połyskowych!</p>	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	<p><b>Ściereczka z mikrofibry</b></p> <p>Profesjonalna ściereczka z mikrofibry do użytku ze wszystkimi produktami czyszczącymi marki UNIKA. Miękka i delikatna, nie rysuje powierzchni.</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	<p><b>Pady do renowacji blatów Solid Surface</b></p> <p>Profesjonalne pady do szlifowania i polerowania blatów Solid Surface w trzech różnych gradacjach. Do użytku z produktem <i>Solid Surface. Regeneracja</i></p>					✓					
	<p><b>Stal nierdzewna inox. Połysk i ochrona</b></p> <p>Naturalna, bazująca na oleju politura do codziennego czyszczenia i konserwacji stali nierdzewnej oraz podobnych materiałów. Tworzy powłokę ochronną, nabłyszcza powierzchnię, zabezpiecza przed powstawaniem brudnych plam.</p>						✓				
	<p><b>Zlew kompozytowy. Codzienna pielęgnacja</b></p> <p>Specjalistyczny środek do czyszczenia i pielęgnacji zlewozmywaków kompozytowych i granitowych. Bardzo skutecznie usuwa powstały brud oraz osad z kamienia czy wapnia. Nie pozostawia smug oraz nie rysuje powierzchni.</p>						✓				
	<p><b>Zlew kompozytowy. Impregnacja</b></p> <p>Profesjonalny impregnat do zlewozmywaków kompozytowych i granitowych. Dzięki specjalnej formule polimerów tworzy hydrofobową warstwę na powierzchni, zabezpieczając zlewozmywak przed osadzaniem się brudu i zaschniętymi plamami.</p>						✓				